

(二) 投标分项报价表 (格式自拟)

投标人名称: 陕西地矿汉中地质大队有限公司

项目编号: 2023-HZZB-AK-018. 1B1

序号	分项名称	数量/单位	单元 (元)	总价 (元)	备注
1	遥感	109.831/km <sup>2</sup>	1000.00	109831.00	
2	人员费	7/人	20000.00	140000.00	
3	钻探费	120/m	500.00	60000.00	
4	成果编制、打印费	5/本	32000.00	160000.00	
5	专家评审费	5/人	5600.00	28000.00	
6	探槽费	22/m	225.00	4950.00	
7	试验费	/	/	20000.00	
8	地质灾害测绘费	109.831/km <sup>2</sup>	4000.00	439324.00	
9	税费	/	/	64395.00	
总计 (人民币元)		1026500.00			

- 注: 1、本表应按“投标人须知”规定的要求填写。  
2、如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。  
3、报价精确到小数点后两位。  
4、根据实际情况对具体附属服务项目进行说明。

投标人: 陕西地矿汉中地质大队有限公司 (公章)

法定代表人: (法定代表人私章)



日期: 2023年4月7日